
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Głównego Inspektoratu Transportu Drogowego 
 

 Warszawa, dnia 28 stycznia 2026 r. 

Poz. 3 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  3 / 2 0 2 6  

G Ł Ó W N E G O  I N S P E K T O R A  T R A N S P O R T U  D R O G O W E G O  

z dnia 27 stycznia 2026 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia Kancelarii Tajnej oraz powołania 

Kierownika Kancelarii Tajnej w Głównym Inspektoracie Transportu Drogowego 

Na podstawie art. 42 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 

niejawnych (Dz. U. z 2025 poz. 1209) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 55/2018 Głównego Inspektora Transportu Drogowego z dnia  

21 listopada 2018 r. w sprawie utworzenia Kancelarii Tajnej oraz powołania Kierownika 

Kancelarii Tajnej w Głównym Inspektoracie Transportu Drogowego (Dz. Urz. GITD poz. 55), 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmianie ulega tytuł zarządzenia Głównego Inspektora Transportu Drogowego, który 

otrzymuje brzmienie: 

 „w sprawie utworzenia Kancelarii Tajnej w Głównym Inspektoracie Transportu 

Drogowego”; 

2) uchyla się § 1 pkt 2; 

3) uchyla się § 5. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 stycznia 2026 roku. 

 

p.o. Głównego Inspektora Transportu Drogowego: Robert Koźlak 

 

 


